
METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Programos pavadinimas Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai Pastabos 

1. Anglų kalbos mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkimas 

Kristina Žiedelienė,  

metodinio būrelio 

pirmininkė 

 

Anglų kalbos 

mokytojai 

2018-11-05 

16.00 val. 

PŠC 

konferencijų  

salė 

Rasa 

Širmulienė 

 8 675 28 522 

 

 

2. Lietuvių kalbos 

mokytojų metodinio 

būrelio susirinkimas 

„VBE kaita“ 

 

Rimutė Dauneckienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Lietuvių 

kalbos 

mokytojai 

2018-11-06 

15.00 val.  

PŠC 

konferencijų 

salė 

Rima 

Šarkanienė 

46 55 46 

Labai 

laukiami 

gimnazijų 

mokytojai 

3. IT mokytojų pasitarimas 

dėl robotikos ir 

metodinio būrelio 

susirinkimas  

Metodininkė  

Rima Šarkanienė 

IT mokytojai 2018-11-09 

16.00 val.  

Panevėžio  

Juozo 

Balčikonio 

gimnazija 

Rima 

Šarkanienė 

46 55 46 

 

4.   Vaikų kūrybinių 

darbų paroda 

   „Mes esame draugai“ 

 

(neigiamų socialinių 

veiksnių prevencinis 

projektas 

„Būk mano draugu ir 

žaiskime kartu“) 

 

Loreta Asačiovienė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Draugystė” 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui,  

pedagogės -  

Lilija Ražanauskienė,  

Rita Tadaravičienė  

 

Panevėžio 

miesto ir 

Panevėžio 

rajono 

ikimokyklinių 

įstaigų 

ugdytiniai 

2018-11-

12- 19  

 

 

 

 

 

2018-11- 

20- 2018-

12-07 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Draugystė“ 

erdvės 

 

Panevėžio 

rajono 

savivaldybės 

viešosios 

bibliotekos 

vaikų 

literatūros 

skaityklos 

erdvės 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

 

 



5. Istorijos metodinio 

būrelio susirinkimas 

„Standartizuotų testų 

aptarimas“ 

 

Daiva Vadlugienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Istorijos 

mokytojai 

2018-11-13 

15.00 val. 

 

PŠC 

konferencijų  

salė 

Vaida 

Repovienė 

8 678 170 80 

 

6. Pradinių klasių mokytojų 

metodinio būrelio 

susirinkimas 

„Standartizuotų testų 

aptarimas“ 

 

Raminta Dovydienė, 

metodinio būrelio 

pirmininkė 

Pradinių klasių 

mokytojai 

2018-11-13 

14.00 val. 

PŠC 

konferencijų  

salė 

Vaida 

Repovienė 

8 678 170 80 

 

7. Panevėžio miesto 

technologijų (moterų) 

metodinio būrelio 

susirinkimas 

 

Violeta Staišiūnienė,  

metodinio būrelio 

pirmininkė  

Technologijų 

mokytojos 

2018-11-13 

15.00 val. 

Panevėžio 

„Žemynos“ 

progimnazija 

Vaida 

Repovienė 

8 678 170 80 

 

 

8. Metodinis renginys  

„Žaisdami mokomės“ 

 

Janina Globienė, 

Panevėžio lopšelio - 

darželio „Vaikystė“ 

auklėtojų metodinio 

būrelio pirmininkė 

Priešmokyklini

o ugdymo 

pedagogai 

2018-11-14 

10.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis- 

darželis 

„Vaikystė“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

Po 1-ą 

pedagogą iš 

įstaigos 

9. Profesijos patarėjų 

metodinio būrelio 

susirinkimas 

Giedrė Valaitienė, 

 metodinio būrelio 

pirmininkė 

Profesijos 

patarėjai 

2018-11-14 

15.00 val. 

 

PŠC 

konferencijų    

salė 

Vaida 

Repovienė 

8 678 170 80 

 

10. Tėvų popietė-diskusija 

„Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio vaiko 

ugdymo(si) aktualijos“ 

Loreta Simanavičienė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Žibutė” 

direktorė 

Panevėžio 

lopšelio- 

darželio 

„Žibutė”  

ugdytinių 

tėveliai, 

pedagogai 

2018-11-15 

17.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis- 

darželis 

„Žibutė”  

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

 

 



11. Paroda 

,,Ugdymo priemonė iš 

plastiko“ 

Daiva Margelienė,  

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Draugystė” 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui, 

Eglė Adomaitienė,  

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja-

metodininkė  

 

Panevėžio  

ikimokyklinių 

įstaigų  

mokytojai 

2018-11-

19-23 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Draugystė“ 

erdvės 

 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

 

 

12. Panevėžio miesto ir 

rajono 1-4 klasių 

mokinių mokslinė – 

praktinė konferencija 

„AŠ – ŽEMĖS DALIS“  

 

Mokytojų parengti 1-4 

klasių mokiniai 

Mokytojai, 1-4 

klasių 

mokiniai 

2018-11-21   

12.00 val.  

Panevėžio 

Rožyno 

progimnazija 

Rožių g. 20, 

Panevėžys 

Rasa 

Širmulienė 

8 675 28 522 

 

13. Kūrybinių darbų 

konkursas 

„EKO MADA 2018“ 

Vida Smulkytė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Dobilas“ 

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Ikimokyklinių 

įstaigų 

ugdytiniai 

2018-11-

22 

10.00 val. 

 

Panevėžio 

lopšelis- 

darželis  

„Dobilas“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

 

 

14. Respublikinė bendrojo  

ugdymo mokyklų 5-10 

klasių mokinių,  

turinčių specialiųjų 

ugdymo(si) poreikių, 

konferencija  

„Sėkmingų žmonių 

karjeros kelias“ 

Rūta Lanauskienė, 

Šiaulių logopedinės 

mokyklos direktorė 

Bendrojo 

ugdymo 

mokyklų 5-10 

klasių 

mokiniai, 

turintys 

specialiųjų 

ugdymo(si) 

poreikių 
 

2018-11-29 

10.00 val. 

Šiaulių 

logopedinė 

mokykla 

Vytauto g. 235, 

Šiauliai 

Ginta 

Martinkienė 

46 55 46 

 



15. IKT priemonių 

pristatymas ir praktinis 

taikymas darželyje 

Irena Meiduvienė, 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Taika“ 

direktorė,  
 Jolita Spundzevičienė, 

Panevėžio lopšelio- 

darželio „Taika” 

direktorės pavaduotoja 

ugdymui,  
BMK ekspertai 

Panevėžio 

lopšelio-

darželio 

„Taika“ ir kitų 

ikimokyklinių 

įstaigų 

pedagogai 

2018-11-29 

13.00 -

15.00 val. 

Panevėžio 

lopšelis-

darželis 

„Taika“ 

Birutė 

Šinkūnaitė 

46 31 56 

 

Dėl 

dalyvavimo 

skambinti į l/d 

„Taika“ 

52 68 85,  

52 64 52 

 

 

  

  

 


